
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4290036 Datum vydání: 03.02.2025

Cena za nemovitost:

2 799 000 Kč

Lokalita:
Cheb

Nabízíme k prodeji zrekonstruovaný byt 2+1, který se nachází v
přízemí bytového domu v klidné části Horní Dvory-Cheb, cca 5 min
autem do centra. Podlahová plocha je 79,70 m2, byt má moderní
kuchyňskou linku s vestavěnými spotřebiči, na podlahách je kvalitní
plovoucí podlaha a dlažba. V předsíni se nachází malá technická
místnost, kde je elektrický kotel, další možností vytápění jsou
krbová kamna, která jsou umístěna v obývacím pokoji. Moderní
koupelna má nejen vanu, ale i sprchový kout, toaleta je
samostatnou místností. K bytu náleží sklepní prostor o velikosti
9,91 m2. Tato nemovitost je ideálním místem pro ty, kteří chtějí žít
mimo město. V blízkosti se nachází průmyslová zóna, kde je
dostatek pracovních příležitostí. V rámci koupě můžete využít
služeb našich finančních specialistů. V případě zájmu kontaktujte
makléře.

ID inzerátu ESO: 4290036
Inzerát vydán: 04.11.2024
Inzerát aktualizován: 03.02.2025
ID zakázky v RK: 900889241
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 80 m2
Kód zakázky: 889241

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Gvardová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


